68.901.335 – Macapá/AP, objetivando a contratação 

de empresa especializada na prestação de serviços de alimentação para eventos e 

recepções, para atender à demanda dos eventos institucionais promovidos pela Câmara 

Municipal de Ceará-Mirim/RN. Com proposta no valor global de R$ 45.840,00 (Quarenta 

e cinco mil, oitocentos e quarenta reais), com fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos 

da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 30 de maio de 2025. 

Marcone da Silva Barbosa